Xin anh chị em tiếp tục cầu nguyện cho Cha Giuse Thanh, cho gia đình Cha, cho các linh mục và tu sĩ nam nữ đang phục vụ trên cánh đồng truyền giáo Kon Tum chúng ta. Cũng xin anh chị em thương cầu nguyện cho tôi và cho gia đình Giáo phận thân yêu của chúng ta nữa.

Hiệp thông trong Đức Kitô.

Mùng 3 Tết năm Nhâm Dần (2022)

✠ Aloisiô Nguyễn Hùng Vị,
Giám Mục Giáo Phận Kon Tum